
Zarządzenie Nr 165/2021  

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

13 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. 

Dostępności i Zespołu ds. Dostępności  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz.478 z póź.zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

10620 oraz §10 Polityki zapewnienia dostępności i wsparcia osobom z 

niepełnosprawnościami Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 136/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „Poprawa dostępności Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie dla osób niepełnosprawnych”, POWR.03.05.00-00-A066/20 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,  

 

1. powołuję mgr inż. Mirosława Pietraszka na Koordynatora ds. Dostępności; 

 

2. powołuję Zespół ds. Dostępności w składzie: 

1) mgr inż. Mirosław Pietraszek - Koordynator ds. Dostępności – Przewodniczący 

Zespołu,  

2) dr. hab. n. zdr. Rotter Iwona, prof. PUM - Pełnomocnik Rektora ds. osób 

niepełnosprawnych,   

3) dr n. zdr. Maziarz Agata - specjalista ds.  dostępności uczelni w Biurze ds. Osób 

niepełnosprawnych,  

4) dr n. zdr. Preś Joanna - psycholog, wykładowca w Zakładzie Psychologii 

Zdrowia Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,  

5) dr n. zdr. Ptak Magdalena - asystent edukacyjny, Adiunkt - Zakład Rehabilitacji 

Medycznej i Fizjoterapii Klinicznej PUM,  

6) dr n. med. Rył Aleksandra - asystent edukacyjny, Adiunkt - Zakład Rehabilitacji 

Medycznej i Fizjoterapii Klinicznej PUM,  

7) dr n.  med. Sroczyk–Jaszczyńska Magdalena - asystent edukacyjny, Adiunkt – 

Katedra i Zakład Radiologii Ogólnej Stomatologicznej i Zabiegowej    

8) dr n. zdr. Wolińska Weronika - asystent edukacyjny - Zakład Nauk 

Humanistycznych w Medycynie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie. 

 

§ 2 

Zespół ds. Dostępności wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz Polityki zapewnienia 



dostępności i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

              Rektor PUM 

 


